

Name of the Applicant Party	New Generation People's Party
आवेदक दल का नाम	न्यू जनरेशन पीपल्स पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

**Trinity Mirror**  
**08.09.2018**

**पत्रिका**  
**18.09.2018**

## NEW GENERATION PEOPLE'S PARTY PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of 'NEW GENERATION PEOPLE'S PARTY' located at No:30-C1, Anbu Nagar, Edayarpalayam Post, Coimbatore, PinCode :641 025. TamilNadu. This party has submitted application to the Election Commission of India for its registration as Political party under Section 29A of The Representation of the people Act, 1951. Names / Address of the office - bearers of the Party are as follows :

<b>President : M. Gopalakrishnan</b> 12, Indira Nagar, near St Pauls School, Thadagam Road, Coimbatore - 641025.
<b>Secretary : M. Arul Santha Michael</b> #43A Surya Homes, Ramasamy Garden, Arunachalapuram, Adyar, Chennai. - 600020.
<b>Treasurer : E. Tamilmani</b> 2D, RajaRam 4th Cross Street, Gnanamoorthy Nagar Extn, Patrawakkam, Ambattur, Chennai - 600053.

if any one has any objections to the registrations of "NEW GENERATION PEOPLE'S PARTY" they may send their objections with reasons there of, to the secretary ( Political Party ); Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Asoka Road, New Delhi - 110001 within 30 days of the publication of this notice

## न्यू जनरेशन पीपल्स पार्टी सर्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल : 'न्यू जनरेशन पीपल्स पार्टी' (दल का नाम) के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय: न.30-सी1, अंबु नगर, एडियारपालयम् पोस्ट, कोयम्बतूर, पीनकोड: 641025. तमिलनाडु में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29ए के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं:-

<b>अध्यक्ष : एम. गोपालकृष्णन</b> 12, इन्द्रा नगर, एसटी पॉल स्कूल के पास, थडागाम रोड, कोयम्बतूर- 641025
<b>सचिव: एम. अरुल सन्था माइकल</b> #43ए सुरिया हाउस, रामासामी गार्डन अरुणाचलपुरम, एडियार, चेन्नई- 600020.
<b>कोषाध्यक्ष : ई. तमिलमनी</b> 2डी, राजाराम चौथा क्रॉस स्ट्रीट, ज्ञानामूर्ति नगर एक्सटेंशन, पत्तरावाक्कम अम्बत्तूर, चेन्नई- 600053

यदि किसी को 'न्यू जनरेशन पीपल्स पार्टी' के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके करणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली- 110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

**Last date for filing objection, if any: 22.10.2018**

Name of the Applicant Party	New Generation People's Party
आवेदक दल का नाम	न्यू जनरेशन पीपल्स पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

**Makkal Kural**

**08.09.2018**

**புதிய தலைமுறை  
மக்கள் கட்சி**

**வொது அறிவிப்பு**

இதன் மூலம் பொதுமக்களுக்கு அறிவிப்பது என்ன வென்றால் 'புதிய தலைமுறை மக்கள் கட்சி' என்ற பெயரில், எண் 30 C1, அன்புநகர், இடையர்பாளையம் அஞ்சல், கோயம்புத்தூர் - 641 025 என்ற முகவரியில் புதிய அரசியல் கட்சி பதிவு செய்வதற்கு மக்கள் பிரதிநிதித்துவ சட்டம் 1951, பிரிவு 29 A, வின் கீழ், இந்திய தேர்தல் ஆணையத்திடம் விண்ணப்பம் சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ளது. கட்சியின் நிர்வாகிகள் பெயர்

**தலைவர் : M. கோபாலக்ருஷ்ணன்**  
12, இந்திராநகர், செயிண்ட்பால்ஸ் பள்ளி அருகில்,  
தடாகம் ரோடு, கோயம்புத்தூர் - 641 025.

**செயலாளர் : M. அருள்சாந்தா மைக்கேல்**  
43 A , சூர்யா ஹோம்ஸ், ராமசாமி கார்டன்,  
அருணாசலபுரம், அடையார், சென்னை - 600020.

**வொருளாளர் : E. தம்ழீமணி**  
2 D, ராஜாராம், 4 வது கிராஸ், ஞானமூர்த்தி நகர் விரிவு, படர்வாக்கம்,  
அம்பத்தூர், சென்னை - 600053.

இந்த 'புதிய தலைமுறை மக்கள் கட்சி' கட்சியின் பதிவு குறித்து ஏதேனும் ஆட்சேபனை இருப்பின், செயலாளர் (அரசியல் கட்சி), இந்திய தேர்தல் ஆணையம், நிர்வாக-செதன், அசோகா ரோடு, புதுதில்லி - 110001 என்ற முகவரியில் தகுந்த ஆதாரங்களுடன், இந்த அறிவிப்பின் 30 நாட்களுக்குள் எழுத்து பூர்வமாக தெரிவிக்கவும்

**Last date for filing objection, if any: 22.10.2018**